
)F-
rÁÝ{ti1TA r }{ í}N 0r*l{;t*
Z'1pÁ$$ * [$'{ [
i lf{lvrfrÍ|TY
v Pt.zhtt

FAKULTA EKONOMICM
KPM

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Lenka Vitásková

Systémy projektového Íizení

ŘÍzení rizik projektu

Ing. Jaroslav Svoboda

Akademickf rok 201612017

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměŤení :

Téma bakaláŤské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocenÍ: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodick;i postup vypracování práce
C) TeoretickÝ základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcri)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéní práce
G) PŤesnost formulací a práce s odborn1im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, riroveĎ souhrnu v cízím jazyce

o Celkovy postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Port áilu ZČU byl zadanf tento vfsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezÍelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakaláŤskou práci klasiťrkačním stupněm : 2 vfborně

SÚručné zdrfivodnění navrhovaného k|asiíikačního stupně:'

Predkládaná bakaláŤská pníce se v prakrtické č:ěsti zabyvá vfstavkou testovaÓí platfomry (HiLu)
pro vjrobce poŽární techniky v Rakousku.
V rívodu práce studentka zpracovala základní teorii projektového Ťízení' V této zpracovávané teorii se
podrobněji zablvá managementem rizik projektu. Na futo teorii Ťízení rizik pak navazuje v praktické
části' kde pro zpracovrárrí plrínu riák použila metodu RIPRAN. Na uvedeném projektu specifikovala
celkem 13 riák, pro které provedla jejich analfzu a jednotlivá rizika vyhodnotila.

4N
nn
!nntr
!!
n!
!n
!!
!n
!!
n!
!n
!nnnntrtrnntr

3
!
!n
!
!n
!
!
!
!
!
!
!
!
!n

2x
!n
!xx
Xx
Xn
!
!
!
T
!
!

1
X
X
X
X
X
X
Xnn
X
X
X
X
X
X
X

Xn



FAHUTTA EK{}NOMICI{A
}  .ÁPADocEsKE

ilHIYESZITY
v Ptri; l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Vfstupy z těchto analfz jednotlivjch riák jsou zpracovány do pŤehledné tabulky. Nedí|nou součiástí
anal1zovanjch rizik je i zpracování ,,odenď, rc izlka a opětné zpracovríní do pŤehledové RIPRAN
tabulky.
Predkládaná bakaláŤská práce mliže bjt vzorovlm zpracovríním pro firmu lvíBtech jak pracovat s
riziky u projekttr které uvedená firma bude realizovaÍ v budoucnosti. Ze závěru práce vyp|lvá , že
firma MBtech dosud s riziky na svjch projektech pŤíliš nepracuje a pŤípadně je Ťeší až v okamŽiku,
kdy nastanou.

Uvedenou ďplomovou práci doporučuji k obhajobě.

otántry a pŤipomínlry k bližšímu vysvětlení pŤi obhajoběa:

1. okomentujte pŤístup k qipočtu hodnoty v ohrožení a následně očekávanou hodnotu nzika.

2. Rizikové faktory prisobíci na projekt mohou byt zpracovány formou tabulky nebo pomocí grafu.
Ve vaší prácijste pouŽi|atabulkové zptacování. Jaké grafické zninornéní rizikovych faktoru lze
použít a jakou má (m že mít) toto znázornění qihodu?

V Plzni. dne 21.5. 2017

Metodické pozrámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvalifikační stupeř.
') stručně zdrivodněte nawhovanf klasifikační stupeř, odrivodněni zpracqte v rozsďru 5 - l0 vět.
3)otazky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě aŽtŤi otrízky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;/ tisk) nejpozději do 16. 5.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 22.2.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozezrání originálu).


